
DERSİN ADI
ÖĞR.

SAYI

BİNA/

DERSLİK
SINAV SORUMLUSU

08:00-09:00

09:00-10:00

ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ

ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 

REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ B-BLOK AMFİ-5 DR. ÖĞR. Ü. HÜSEYİN PARPUCU

14:00-15:00

15:00-16:00

16.00-17:00

17:00-18:00

Yürürlük Sistem OnayıHazırlayan

Bölüm BaşkanıSınav sorumlusu, dersi yürüten öğretim elemanıdır.

GÜN

31/12/2024 

SALI

04/01/2025

CUMARTESİ

10:00-11:00

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ GÜZ YARIYILI

 PEDAGOJİK FORMASYON DERSLERİ FİNAL SINAV PROGRAMI

Doküman No          :FR-277

İlk Yayın Tarihi     :05.02.2018

Revizyon Tarihi     :

Revizyon No          :00

Sayfa No                :1/1

BİRİM/BÖLÜM BAZINDA SINAV TARİHLERİ TABLOSU FORMU 

SINAV 

SAATİ

B-BLOK AMFİ 5


